

F A K T Ú R A

Dodávateľ: ViOn BAUMARKET, s.r.o. Továrenská 64/2127 953 01 Zlaté Moravce IČO: 35964031 DIČ: 2022087936 IČ DPH: SK2022087936 odd. Sro, vložka 17304/N v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre		Číslo dokladu: 210810043 Variabilný symbol: 210810043
Telefón : 037/640 3376, 640 3375 Fax : 037/640 3373 E-mail :		
Peň. ústav : Všeobecná úverová banka, a.s. Bank. spojenie : SK62 0200 0000 0020 9177 0754 SWIFT: SUBASKBX		
Miesto určenia: IČO: IČ DPH:		Odberateľ: Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny podnik Parková 13 951 93 Topoľčianky IČO: 31 447 708 DIČ: 2020412196 IČ DPH: SK2020412196
Dátum splatnosti: 29.01.2018 Dátum vyhotovenia dokladu: 19.01.2018 Dátum dodania/prijatia platby: 18.01.2018		Forma úhrady: Platobným príkazom Popis dodávky: Zákazka:

Fakturujeme Vám :

Označenie Č.r. Kod KV DPH	Popis dodávky	Množstvo MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
Dodací list 300830217								
1 016 p0024	Zásuvka rozboč.biela	1,000 ks	1,6184	1,62	10,00	1,46	20	1,75
2 017 f61922	Páska izol.PVC 19/20 čierna	2,000 ks	0,7860	1,57	10,00	1,41	20	1,69
3 024 818053	Metla Clean C12+250x50x115	2,000 ks	3,2746	6,55	10,00	5,89	20	7,07
4 042 0630250	Klince stav.63x2,5 FE	5,000 Kg	1,1700	5,85	10,00	5,27	20	6,32
5 042 40WKCP08A2	Skrutka 8x120 WKCP konštr.TH TX40 ZZ	19,000 ks	0,1140	2,17	10,00	1,95	20	2,34
6 042 40WKCP08A6	Skrutka 8x160 WKCP konštr.TH TX40 ZZ	20,000 ks	0,1769	3,54	10,00	3,18	20	3,82
7 042 40WKCP08B0	Skrutka 8x200 WKCP konštr.TH TX40 ZZ	15,000 ks	0,2566	3,85	10,00	3,46	20	4,15
8 146 418139	*Klince stav.70x2,8 FE bal:1kg	3,000 ks	1,3110	3,93		3,93	20	4,72
9 146 945572	*Skrutky do dreva 5,0x90 bal:25ks	3,000 ks	1,8990	5,70		5,70	20	6,84
10 146 954413	*Skrutky do dreva 4,5x50 bal:200ks	1,000 ks	9,4200	9,42		9,42	20	11,30
11 146 954550	*Skrutky do dreva 5,0x80 bal:100ks	1,000 ks	6,6850	6,68		6,68	20	8,02
12 146 954574	*Skrutky do dreva 5,0x100 bal:100ks	2,000 ks	8,4240	16,85		16,85	20	20,22
13 199 1015540	Murárska nádoba 90L 71,5x42x32	5,000 ks	6,3840	31,92	10,00	28,73	20	34,48
14 199 1021013	Vedro stavebné 20L	5,000 ks	2,3040	11,52	10,00	10,37	20	12,44
15 199 1047332	Stavebné vedro 12L nízke	20,000 ks	1,1040	22,08	10,00	19,87	20	23,84
16 217 2250257	*Biť STREND PRO, TX 40 bal:3ks	2,000 ks	0,8932	1,79	10,00	1,61	20	1,93
Dodací list 300830152								
17 074 spezst	ST Spezikalk 80 25kg-vápno	2,000 ks	2,8829	5,77	11,00	5,13	20	6,16
Dodací list 300830093								
18 042 724055009	Rigips rýchloskrutky TN212 3,5x25	30,000 ks	0,0100	0,30	10,00	0,27	20	0,32
19 083 skl p5x20	Samolep.skl. páska na sadr. 48mmx20m PULZ	1,000 ks	0,7980	0,80	10,00	0,72	20	0,86
20 120 rbi12,5ks	ST Rigips RBI 12,5/1200/2000 ks=2,4m2 impreg.doska	1,000 ks	6,0550	6,06	11,00	5,39	20	6,47
21 167 1135588	Kotúč RAXX INOX A60T-BF41 125x1x22,23mm	5,000 ks	0,4833	2,42		2,42	20	2,90
22 217 222927	Nôž STREND PRO UK 18mm,odlamovací	1,000 ks	1,3650	1,37	10,00	1,23	20	1,48
23 219 super2,5	BT Tmel Super 2,5kg	1,000 ks	1,8375	1,84	2,00	1,80	20	2,16
			147,000	153,60		142,74		171,28

FAKTÚRA

Odávateľ: ViOn BAUMARKET, s.r.o.

953 01 Zlaté Moravce

Číslo dokladu : 210810043

Variabilný symbol : 210810043

Celkom k úhrade EUR

171,29

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	142,74	28,55	171,29
		142,74	28,55	171,29



ViOn BAUMARKET, s.r.o.
Továrenská 64/2127, 953 01 Zlaté Moravce
IČO: 35 964 031, IČ DPH: SK202087936

②

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik

Dátum: 25 JAN. 2018

Číslo spisu: R.Z.:

Prílohy: Vybavuje: *Chy*